Balansrakning for Torna Héllestad Byalag verksamhetsaret 2024

Utgifter:
Intakter:
Overskott:

Ingaende Saldo 2024-01-01

Konto 8313-9,74 301 782-4
Konto 8313-9,514 163 575-4

Summa:

Utgaende Saldo 2024-12-31

Konto 8313-9,74 301 782-4
Konto 8313-9,514 163 575-4

Summa:

REVISIONSBERATTELSE

Undertecknad, av arsmotet utsedd revisor, far harmed avge berattelse for

verksamhetsaret 2024.

Jag har granskat styrelsens ekonomiska redovisning enligt ovan, kontoutdrag fran
Sparbanken Skane omfattande byalagets banktransaktioner under verksamhetsaret,
verifikationer avseende utgifterna samt arsbesked fran Sparbanken Skane avseende

25900,74
29021
3120,26

15427,09
95965

111392,09

22758,09
91754,26

114512,35

behallningen pa byalagets konton per den 31 december 2024.

Jag har funnit redovisningen korrekt och i god ordning och tillstyrker att styrelsen

beviljas ansvarsfrihet for den tid som revisionen omfattar.

}ﬁn Kansmark
Torna Hallestad

Datum: /573 /:JZJ A



Utgifter
22/1
21/2

7/5
20/5
22/5
24/9
11/10
11/10

15/11

Inkomster
26/2
30/4

2/5
24/6
2716

Kontobalans

Foretagspaket Plus - Sparbanken
Polismyndigheten - tillstand
Romele Musikkar
Swish avgifter - Sparbanken
Waltreco - facklor till Valborg
Bloms Tryckeri - Utsckick THVB
Bloms Tryckeri - Utsckick THVB
Webbsidan

Presentkort - The Lodge (till Lisa &
Kajsa)

SUMMA

Lunds Kommun
Swish Valborg
Swish Valborg

Swish Midsommar
Swish Midsommar
SUMMA

8313-9,74 301

782-4

8313-9,514 163

575-4
SUMMA

2024-01-01 2024-12-31
15427,09 22758,09
95965 91754,26
111392,09 114512,35

1203
320
10000
198
7169
400
400
4210,74

2000
25900,74

10500
14960
160
3201
200
29021

Diff.

7331

-4210,74
3120,26



